
Podmínky účasti a registrace 

Místo: Semináře probíhají buď v sídle společnosti ADOL Monitor na adrese 
Prosecká 524/26, 180 00 Praha 8 nebo na adrese uvedené u daného 
semináře. 

 
Maximální počet účastníků je obvykle 12 – 14 lidí. 

Způsob úhrady účastnického poplatku: 

Do 24 hodin od provedení registrace (formulář níže), Vám bude e-mailem 
zaslána zálohová faktura, od doručení na e-mail, je následujících 5 
pracovních dní pro Vás rezervováno místo. 

Při neuhrazení do 5 pracovních dní, rezervace zaniká. 

Pokud se nemůžete zúčastnit a máte již uhrazeno, můžete poslat za sebe 
zástupce. 

Pokud svou neúčast oznámíte, minimálně 14 dní před termínem konaní 
vracíme 100% ceny poplatku. Pokud nám neúčast oznámíte minimálně 7 dní 
před termínem vracíme 50% ceny poplatku. 

Cena semináře: uvedena u každého kurzu 

V ceně je zahrnuto občerstvení a veškeré školicí materiály. 

Po objednávce semináře Vás bude kontaktovat naše obchodní oddělení. 

	


